dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

475 OPC

07/18-476
OPC

07/18-477
OPC

07/18-480
OPC

07/18-481
OPC

07/18-484
OPC

07/18-485
OPC

486 OPC

487 OPC

488 OPC

07/18-489
OPC

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

CBepeHuna

MneHknHa MpmnHa HnkonaesHa

004109

24.03.2008

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

01.07.2018

03.07.2018

03.07.2018

05.07.2018

04.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

08.07.2018

12.07.2018

10.07.2018

09.07.2018

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



07/18-490
OPC

07/18-491
OPC

07/18-495
OPC

07/18-497
OPC

07/18-498
OPC

07/18-500
OPC

502 OPC

503 OPC

504 OPC

07/18-519
OPC

520 OPC

521 OPC

522 OPC

07/18-522
OPC

07/18-539
OPC

552 OPC

07/18-553
OPC

555 OPC

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

00O "OKL"

00O "OKL"

000 "OKL"

09.07.2018

11.07.2018

11.07.2018

11.07.2018

12.07.2018

17.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

26.07.2018

24.07.2018

27.07.2018

31.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

03.08.2018

16.08.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pblHOYHasA

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBUAalUMNOHHaA

pblHOYHas

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALUMOHHAA

pbIHOYHas



08/18-560
OPC

07/18-562
OPC

08/18-564
OPC

570 OPC

571 OPC

572 OPC

573 OPC

574 OPC

575 OPC

576 OPC

577 OPC

578 OPC

579 OPC

585 OPC

08/18-587
OPC

08/18-589
OPC

593 OPC

594 OPC

595 OPC

596 OPC

597 OPC

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

31.07.2018

03.08.2018

05.08.2018

05.08.2018

07.08.2018

07.08.2018

07.08.2018

08.08.2018

09.08.2018

09.08.2018

09.08.2018

13.08.2018

06.08.2018

09.08.2018

10.08.2018

19.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

22.08.2018

22.08.2018

20.08.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA



598 OPC

599 OPC

609 OPC

621 OPC

623 OPC

630 OPC

633 OPC

631 OPC

634 OPC

635 OPC

632 OPC

638 OPC

639 OPC

646 OPC

650 OPC

645 OPC

653 OPC

654 OPC

652 OPC

655 OPC

661 OPC

660 OPC

674 OPC

673 OPC

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

20.08.2018

27.09.2018

16.08.2018

16.08.2018

28.09.2018

22.08.2018

21.08.2018

22.08.2018

24.08.2018

22.08.2018

22.08.2018

29.08.2018

31.08.2018

02.09.2018

02.09.2018

31.08.2018

03.09.2018

03.09.2018

02.09.2018

04.09.2018

07.09.2018

05.09.2018

10.09.2018

10.09.2018

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



677 OPC

671 OPC

672 OPC

666 OPC

655 OPC

675 OPC

668 OPC

669 OPC

670 OPC

676 OPC

656 OPC

684 OPC

705 OPC

716 OPC

704 OPC

706 OPC

709 OPC

710 OPC

718 OPC

719 OPC

720 OPC

703 OPC

723 OPC

707 OPC

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

10.09.2018

08.09.2018

10.09.2018

08.09.2018

04.09.2018

11.09.2018

08.09.2018

07.09.2018

08.09.2018

10.09.2018

11.09.2018

12.09.2018

20.09.2018

23.09.2018

20.09.2018

20.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

23.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

20.09.2018

26.09.2018

20.09.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



708 OPC

722 OPC

721 OPC

09/18-715
OPC

725 OPC

09/18-699
OPC

724 OPC

724 OPC

726 OPC

09/18-729
OPC

727 OPC

730 OPC

731 OPC

732 OPC

734 OPC

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKU"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKU"

21.09.2018

28.09.2018

24.09.2018

21.09.2018

28.09.2018

18.09.2018

25.09.2018

25.09.2018

25.09.2018

25.09.2018

26.09.2018

26.09.2018

26.09.2018

28.09.2018

20.09.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

OOM U1 3eMeJibHbIN y4acCTOK

KBapTuUpa

OOM U1 3eMeJibHbIN y4acCToOK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM W 3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



