Номер в ре	имя, отчество еестре членов РОО ечения в реестр	Пленкина Ирина	а Николаевна			
Дата вклю членов РО Номер	чения в реестр	004109				
членов РО Номер			004109			
_	•	24.03.2008				
об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
475 OPC	000 "ОКЦ"	01.07.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная		
07/18-476 OPC	000 "ОКЦ"	03.07.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная		
07/18-477 OPC	000 "ОКЦ"	03.07.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная		
07/18-480 OPC	000 "ОКЦ"	05.07.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная		
07/18-481 OPC	000 "ОКЦ"	04.07.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная		
07/18-484 OPC	000 "ОКЦ"	06.07.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная		
07/18-485 OPC	000 "ОКЦ"	06.07.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная		
486 OPC	000 "ОКЦ"	08.07.2018	Квартира	рыночная		
487 OPC	000 "ОКЦ"	12.07.2018	Квартира	рыночная		
488 OPC	000 "ОКЦ"	10.07.2018	Квартира	рыночная		
07/18-489 OPC	000 "ОКЦ"	09.07.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная		

07/18-490 OPC	000 "ОКЦ"	09.07.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная
07/18-491 OPC	000 "ОКЦ"	11.07.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная
07/18-495 OPC	000 "ОКЦ"	11.07.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная
07/18-497 OPC	000 "ОКЦ"	11.07.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная
07/18-498 OPC	000 "ОКЦ"	12.07.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная
07/18-500 OPC	000 "ОКЦ"	17.07.2018	Квартира	рыночная
502 OPC	000 "ОКЦ"	20.07.2018	квартира	рыночная
503 OPC	000 "ОКЦ"	20.07.2018	квартира	рыночная
504 OPC	000 "ОКЦ"	20.07.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная
07/18-519 OPC	000 "ОКЦ"	20.07.2018	квартира	рыночная
520 OPC	000 "ОКЦ"	26.07.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная
521 OPC	000 "ОКЦ"	24.07.2018	квартира	рыночная
522 OPC	000 "ОКЦ"	27.07.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная
07/18-522 OPC	000 "ОКЦ"	31.07.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная
07/18-539 OPC	000 "ОКЦ"	27.07.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная
552 OPC	000 "ОКЦ"	27.07.2018	квартира	рыночная
07/18-553 OPC	000 "ОКЦ"	03.08.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная
555 OPC	000 "ОКЦ"	16.08.2018	квартира	рыночная

08/18-560 OPC	000 "ОКЦ"	31.07.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная
07/18-562 OPC	000 "ОКЦ"	03.08.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная
08/18-564 OPC	000 "ОКЦ"	05.08.2018	Квартира	рыночная
570 OPC	000 "ОКЦ"	05.08.2018	квартира	рыночная
571 OPC	000 "ОКЦ"	07.08.2018	Квартира	рыночная
572 OPC	000 "ОКЦ"	07.08.2018	Квартира	рыночная
573 OPC	000 "ОКЦ"	07.08.2018	Квартира	рыночная
574 OPC	000 "ОКЦ"	08.08.2018	Квартира	рыночная
575 OPC	000 "ОКЦ"	09.08.2018	Квартира	рыночная
576 OPC	000 "ОКЦ"	09.08.2018	Квартира	рыночная
577 OPC	000 "ОКЦ"	09.08.2018	Квартира	рыночная
578 OPC	000 "ОКЦ"	13.08.2018	Квартира	рыночная
579 OPC	000 "ОКЦ"	06.08.2018	Квартира	рыночная
585 OPC	000 "ОКЦ"	09.08.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная
08/18-587 OPC	000 "ОКЦ"	10.08.2018	Квартира	рыночная и ликвидационная
08/18-589 OPC	000 "ОКЦ"	19.08.2018	Квартира	рыночная
593 OPC	000 "ОКЦ"	20.08.2018	Квартира	рыночная
594 OPC	000 "ОКЦ"	20.08.2018	Квартира	рыночная
595 OPC	000 "ОКЦ"	22.08.2018	Квартира	рыночная
596 OPC	000 "ОКЦ"	22.08.2018	Квартира	рыночная
597 OPC	000 "ОКЦ"	20.08.2018	Квартира	рыночная

598 OPC O	000 "ОКЦ"	20.00.2010		
		20.08.2018	Квартира	рыночная
599 OPC O	000 "ОКЦ"	27.09.2018	Квартира	рыночная
609 OPC O	000 "ОКЦ"	16.08.2018	Квартира	рыночная
621 OPC O	000 "ОКЦ"	16.08.2018	Квартира	рыночная
623 OPC O	000 "ОКЦ"	28.09.2018	Квартира	рыночная
630 OPC O	000 "ОКЦ"	22.08.2018	квартира	рыночная
633 OPC O	000 "ОКЦ"	21.08.2018	квартира	рыночная
631 OPC O	000 "ОКЦ"	22.08.2018	квартира	рыночная
634 OPC O	000 "ОКЦ"	24.08.2018	квартира	рыночная
635 OPC O	000 "ОКЦ"	22.08.2018	квартира	рыночная
632 OPC O	000 "ОКЦ"	22.08.2018	квартира	рыночная
638 OPC O	000 "ОКЦ"	29.08.2018	квартира	рыночная
639 OPC O	000 "ОКЦ"	31.08.2018	квартира	рыночная
646 OPC O	000 "ОКЦ"	02.09.2018	квартира	рыночная
650 OPC O	000 "ОКЦ"	02.09.2018	квартира	рыночная
645 OPC O	000 "ОКЦ"	31.08.2018	квартира	рыночная
653 OPC O	000 "ОКЦ"	03.09.2018	квартира	рыночная
654 OPC O	000 "ОКЦ"	03.09.2018	квартира	рыночная
652 OPC O	000 "ОКЦ"	02.09.2018	квартира	рыночная
655 OPC O	000 "ОКЦ"	04.09.2018	квартира	рыночная
661 OPC O	000 "ОКЦ"	07.09.2018	квартира	рыночная
660 OPC O	000 "ОКЦ"	05.09.2018	квартира	рыночная
674 OPC O	000 "ОКЦ"	10.09.2018	квартира	рыночная
673 OPC O	000 "ОКЦ"	10.09.2018	квартира	рыночная

677 OPC	000 "ОКЦ"	10.09.2018	квартира	рыночная
671 OPC	000 "ОКЦ"	08.09.2018	квартира	рыночная
672 OPC	000 "ОКЦ"	10.09.2018	квартира	рыночная
666 OPC	000 "ОКЦ"	08.09.2018	квартира	рыночная
655 OPC	000 "ОКЦ"	04.09.2018	квартира	рыночная
675 OPC	000 "ОКЦ"	11.09.2018	квартира	рыночная
668 OPC	000 "ОКЦ"	08.09.2018	квартира	рыночная
669 OPC	000 "ОКЦ"	07.09.2018	квартира	рыночная
670 OPC	000 "ОКЦ"	08.09.2018	квартира	рыночная
676 OPC	000 "ОКЦ"	10.09.2018	квартира	рыночная
656 OPC	000 "ОКЦ"	11.09.2018	квартира	рыночная
684 OPC	000 "ОКЦ"	12.09.2018	квартира	рыночная
705 OPC	000 "ОКЦ"	20.09.2018	квартира	рыночная
716 OPC	000 "ОКЦ"	23.09.2018	квартира	рыночная
704 OPC	000 "ОКЦ"	20.09.2018	квартира	рыночная
706 OPC	000 "ОКЦ"	20.09.2018	квартира	рыночная
709 OPC	000 "ОКЦ"	21.09.2018	квартира	рыночная
710 OPC	000 "ОКЦ"	21.09.2018	квартира	рыночная
718 OPC	000 "ОКЦ"	23.09.2018	квартира	рыночная
719 OPC	000 "ОКЦ"	24.09.2018	квартира	рыночная
720 OPC	000 "ОКЦ"	24.09.2018	квартира	рыночная
703 OPC	000 "ОКЦ"	20.09.2018	квартира	рыночная
723 OPC	000 "ОКЦ"	26.09.2018	квартира	рыночная
707 OPC	000 "ОКЦ"	20.09.2018	квартира	рыночная

708 OPC	000 "ОКЦ"	21.09.2018	квартира	рыночная
722 OPC	000 "ОКЦ"	28.09.2018	квартира	рыночная
721 OPC	000 "ОКЦ"	24.09.2018	квартира	рыночная
09/18-715 OPC	000 "ОКЦ"	21.09.2018	дом и земельный участок	рыночная
725 OPC	000 "ОКЦ"	28.09.2018	квартира	рыночная
09/18-699 OPC	000 "ОКЦ"	18.09.2018	дом и земельный участок	рыночная
724 OPC	000 "ОКЦ"	25.09.2018	квартира	рыночная
724 OPC	000 "ОКЦ"	25.09.2018	квартира	рыночная
726 OPC	000 "ОКЦ"	25.09.2018	квартира	рыночная
09/18-729 OPC	000 "ОКЦ"	25.09.2018	дом и земельный участок	рыночная
727 OPC	000 "ОКЦ"	26.09.2018	квартира	рыночная
730 OPC	000 "ОКЦ"	26.09.2018	квартира	рыночная
731 OPC	000 "ОКЦ"	26.09.2018	квартира	рыночная
732 OPC	000 "ОКЦ"	28.09.2018	квартира	рыночная
734 OPC	000 "ОКЦ"	20.09.2018	квартира	рыночная